
07.11.2013

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 59

с. Киик

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта 
Правил землепользования и застройки с. Киик Тогучинского

района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3
«Об общих принципа организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом Киикского сельсовета администрация Киикского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания 19 ноября 2013 года в 15-00 в Ки- 
икском сельском Доме культуры по вопросу:
обсуждение проекта Правил землепользования и застройки с. Киик Тогучин­
ского района Новосибирской области

Докладчик - Макаров В.Н., Глава Киикского сельсовета.
2. Для участия в слушаниях пригласить депутатов Совета депутатов 

Киикского сельсовета, депутата районного Совета депутатов, муниципаль­
ных служащих, представителей политических партий, общественных объе­
динений, профессиональных союзов, руководителей предприятий, организа­
ций, учреждений, представителей средств массовой информации, население
муниципального образования.

3. Специалисту администрации Володькиной Е.Я. организовать при­
глашение и регистрацию слушаний, обеспечить ведение протокола и оформ­
ление итоговых документов.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании органа местного самоуправления «Киикский Вестник».

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.



ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования
и застройки с. Киик Тогучинского района

Новосибирской области

Публичные слушания назначены постановлением администрации 
Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от «07»
ноября 2013 года № 59
Д а т а  проведения публичных слушаний: 19 ноября 2013 года.
Время проведения: 15 часов
Место проведения: Киикский сельский Дом культуры 
Председатель публичных слушаний - Макаров В.Н.
Секретарь публичных слушаний - Москвина Т.В.
Количество участников: 37 человек.

1. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки с. Киик 
Тогучинского района Новосибирской области

Докладывал: Макаров В.Н., Глава Киикского сельсовета.

Предложения, замечания: не поступило

Решение: Рекомендовать Совету депутатов Киикского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области утвердить Правила 
землепользования и застройки с. Киик Тогучинского района Новосибирской
области

с. Киик

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Голосовали:
«За»- 37 чел. 
«Против»- нет 
«Воздержались»- нет

Председате

Секретарь Т.В.Москвина

В.Н.Макаров


